
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio I  

 

 

 

Determina n. 3/2019 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto 

 

Visto  

 

 

 

Visto 

Il D.D.G. n. 270 del 19/04/2018, con cui al sottoscritto è stato conferito 

l’incarico di reggenza dell’Ufficio I di questo U.S.R.;  

il D.D.G. n. 279 del 02/05/2018, con il quale il Direttore Generale ha 

delegato il Dott. Pasquale De Feo, Dirigente dell’Ufficio I, all’esercizio del 

potere negoziale per tutte le procedure di acquisizione di questo U.S.R., che 

non eccedano le soglie di rilevanza comunitaria; 

il D.D.G. 1101 del 22/10/2018, con il quale è stato conferito al sottoscritto 

l’incarico di reggenza dell’Ufficio I; 

Vista la propria determina n. 2/2019, con la quale è stata disposta l’aggiudicazione 

provvisoria della R.d.o. n. 2232545 a favore della ditta Futura Services S.r.l., 

con sede in via Enrico Jovane, 64 – Roma, P.IVA 04011651009; 

Considerato 

 

Visto 

Vista 

 

 

 

che dai controlli effettuati tramite il sistema  AVCPASS non sono emerse 

cause di esclusione a carico dell’aggiudicatario provvisorio; 

il DURC regolare della Ditta Futura Services S.r.l. 

la disponibilità del capitolo 2139/7 E.F. 2019; 

 

  

  

DETERMINA 

 

 

ART.1 - L’aggiudicazione defintiva del contratto per il servizio di pulizia degli Immobili 

occupati dagli AA.TT. dell’U.S.R. per il Lazio, CIG 7806069BE9, per un importo pari ad 

€ 84.627,00 + IVA ( costo annuale a mq. € 7,8943 ), a favore della ditta Futura Services 

S.r.l., con sede in via Enrico Jovane, 64 – Roma, P.IVA 04011651009. 

 

 
                                       

                                                                                              

 

                                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                              Pasquale De Feo 


		2019-05-02T13:05:32+0000
	DE FEO PASQUALE


		2019-05-02T15:08:01+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017305.02-05-2019




